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HELLUNTAITUNNELMA SÄHKÖISTI HELSINGIN JÄÄHALLIN 

 

Viikonloppuna päättynyt helluntaiherätyksen Go & Make! -maailmankonferenssi oli Helsingin ja ehkä 

koko Suomen kansainvälisin kesätapahtuma. Se kokosi 9 100 osallistujaa, 97 maasta ja kuudesta 

maanosasta, 780 talkoolaista, 55 näytteilleasettajaa ja yli 60 toimittajaa ja vaikuttajaa yli 30 mediasta 

eri puolilta maailmaa.  

 

Helluntaiviikolla (4.–7.6.) pidetty konferenssi antoi kiinnostavan läpileikkauksen maailmanlaajuiseen 

helluntailais-karismaattiseen kristillisyyteen. Muun muassa lähetystyötä ja Pyhän Hengen toimintaa 

korostava helluntailiike on kasvanut reilussa sadassa vuodessa yli puolen miljardin kristityn 

globaaliksi, moni-ilmeiseksi ja dynaamiseksi verkostoksi. Helluntailais-karismaattinen vaikutus on 

ulottunut myös moniin historiallisiin kirkkokuntiin.  

 

Konferenssiviikon kruunasi The Send -nuorisotapahtuma, joka kokosi tuhansia nuoria Helsingin 

jäähallille. Tapahtuma ja siellä kuullut puheet – sekä arki-iltoina Helsingin kaduilla pidetyt hengelliset 

tilaisuudet – kertovat siitä, että nuorten kiinnostus kristinuskoa kohtaan on kasvussa niin Suomessa 

kuin muualla maailmassa. Z-sukupolven kristillisyys on rohkeaa, ulospäin suuntautunutta ja tässä 

ajassa elävää, mikä poikkeaa tyypillisistä suomalaisista uskonnollisista ilmaisutavoista.  

 

Maailman helluntaiyhteisö PWF:n puheenjohtaja tri Billy Wilson kehuu suomalaisia järjestäjiä.  

– Suomalaisten lämpö, vieraanvaraisuus ja hengellinen aitous tekivät minuun syvän vaikutuksen. 

Vaikka Suomi tunnetaan hiljaisesta voimastaan, niin tässä konferenssissa saatiin nähdä rohkeaa ja 

aitoa ilmaisua helluntailaisesta uskosta. Musiikki, huolella hoidetut käytännön järjestelyt ja jopa 

hiljaiset mietiskelyhetket antoivat erityistä suomalaispanosta maailmanlaajuiseen 

helluntailiikkeeseen.  

Wilson haluaa nostaa esiin myös Suomen helluntailiikkeen vaikutuksen lähetystyöhön.  

– Vaikka Suomi on väestömäärältään pieni maa, sen hengellinen vaikutus reilusti ylittää sen koon. 

Suomen helluntailiike on koskettanut ihmisiä ympäri maailmaa, Wilson kiittelee. 

 

Myös Suomen Helluntaikirkon toiminnanjohtaja Esko Matikainen on tyytyväinen 

maailmankonferenssiin.  

– Tapahtuma oli voimaannuttava, tuore, raikas. Olo on aivan superkiitollinen!  

– Saamamme palaute on ollut mahtavan hyvää, niin järjestelyistä, ohjelmasta kuin hengellisestä 

sisällöstä.  

 

Maailmankonferenssia päätoimisesti koordinoinut Merja Hakala kiittää satoja talkoolaisia. 

– Meillä oli aivan upea vapaaehtoisjoukko palvelemassa, järjestelyt sujuivat kuin rasvattu, ja mikä 

tärkeintä, konferenssin hengellisestä annista on tullut paljon hyvää palautetta.  

– Uskon, että konferenssin monipuolinen ja vahva ohjelma jättää jäljen Suomeen. Iloitsen kun näen, 

kuinka nuori sukupolvi on liekeissä eikä häpeä kristillistä evankeliumin sanomaa. 

 



 
 

Helluntaiherätyksen 27. maailmankonferenssin järjestivät Maailman helluntaiyhteisö (Pentecostal 

World Fellowship), Suomen Helluntaikirkko, Fida International ja Helsingin Saalem -seurakunta. 

Vastaava tapahtuma on järjestetty Suomessa kerran aikaisemmin, kesällä 1964. Seuraava 

helluntaiherätyksen maailmankonferenssi on Manilassa, Filippiineillä 1.–3.11.2028.  

 

 

KUVAINFOA   

 

Go & Make! -maailmankonferenssi (3 kuvaa): Maailmankonferenssin ilmoittautui vieraita 97 

maasta. Helluntailais-karismaattisen kristillisyyden tunnuspiirteitä ovat vapaa jumalanpalveluselämä 

ja ylistäminen, mikä näkyi myös Helsingin jäähallissa. Yksi yli 50 puhujavieraasta oli kongolainen 

rauhannobelisti, ihmisoikeusaktivisti, kirurgi ja pastori tri Denis Mukwege (kuvassa häntä tulkkaa 

Marko Halttunen).  

 

The Send -tapahtuma (2 kuvaa): Jäähallille saapui lauantaina tuhansia nuoria. Näin suuri 

kristillinen nuorisotapahtuma kertoo siitä, että usko kiinnostaa Z-sukupolvea.  

 

Kuvaajien nimet ovat kuvien tiedostonimissä.  


